АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «28» декабря 2020 года №168
О внесении изменений в

распоряжение Администрации

Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской

области от 12.03.2020 №47
«О введении режима

повышенной готовности»

В соответствии с распоряжением Главы Пристенского района Курской области от 11.12.2020 №100-рг «О внесении изменений в распоряжение Главы Пристенского района Курской области от 12 марта 2020 г. № 29-рг «О введении режима повышенной готовности» и во изменение распоряжения Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 12.03.2020 №47 «О введении режима повышенной готовности»:
1. Внести в распоряжение Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 12.03.2020 №49 «О введении режима повышенной готовности» (в редакции распоряжений Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 18.03.2020 №51, от 23.03.2020 №53, от 27.03.2020 №58, от 30.03.2020 №60, от 31.03.2020 №63, от 06.04.2020 №66, от 02.11.2020 №136, от 09.11.2020 №137, от 16.11.2020 №138, от 11.12.2020 №153, от 16.12.2020 №157) следующие изменения:
1) в пункте 9:
абзац третий исключить.

2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района                                                                           Г.П. Чеботаева